[image: minigerb]
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]Об утверждении трудового контракта с Главой муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»                                                                           24  января 2024 года

В соответствии со статьей 59 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13.07.2005 г. № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Утвердить условия трудового контракта с Главой муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» (контракт прилагается).
1. Возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» полномочия по заключению трудового контракта от имени Совета депутаов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» с Главой муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2024 года, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»	                                                                И.Б. Прокашев

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»				                                Л.И. Сергеева

село Красногорское
24 января 2024 года
№ 257
image1.jpeg